24. 1286 Januar 27. Augsburg. König Rudolf verleiht dem Bischof Remboto von Eichstätt den Wildbann im Steinberger Forst. — Orig. Perg. Siegel fehlt.

Fehlt Böhmer; Regest bei Liefiad, »Regesten der Bischöfe von Eichstätt« Nr. 675, nach unserem Originale.

Rvdolfus dei gratia Romanorum rex semper augustus vniuersis sacri imperii Romani fidelibus presentes litteras inspecturis gratiam | suam et omne bonum. Ad vniuersitatis vestre notitiam tenore presentium cupimus peruenire quod cum Remboto venerabilis episcopus Eystetensis princeps | noster karissimus nobis exposuerit quod in nemore illo dicto Stainbergervorst et aliis circumiacentibus siue ecclesiam suam siue monasterium in Halsprunne | nulli principum ius forestarum quod vulgo wilpant dicitur competat nec competierit ex antiquo

petens humiliter vt sibi in locis illis ius huiusmodi con | cedere dignaremur. Nos ipsius precibus annuentes in anime nostre et progenitorum nostrorum remedium sibi et ipsi ecclesie sue suisque successoribus in antedicto nemore | Stainbergervorst et omnibus siluis adiacentibus quemadmodum superius est expressum ius forestarum quod wilpant vulgo vocant donauimus et tradidimus do | namus et tradimus ita quod absque ipsius episcopi Rembotonis uel suorum successorum licentia speciali nulli hominum cuiuscunque dignitatis condicionis siue status fuerit | liceat venari retia tendere pedicas abscondere aut vlla alia arte cuiuscunque generis feras in locis decipere supradictis dummodo nulli principum | aut nobilium hoc de iure competat aut nulli alteri a nobis uel predecessoribus imperatoribus aut regibus in locis superius expressis concessum hoc existat | Nulli ergo omnino hominum liceat hanc nostre concessionis paginam infringere uel ei in aliquo ausu temerario contraire. Quod qui fecerit grauem nostre | maiestatis offensam se nouerit incursum nec non compositurum decem libras auri medietatem camere nostre et alteram medietatem ipsi episcopo uel suis | successoribus persoluendam. In cuius rei testimonium presens scriptum exinde conscribi et maiestatis nostre sigillo iussimus communiri. Huius rei | testes sunt venerabilis Rudolfus Salzburgensis archiepiscopus Henricus Basiliensis Wernhardus Pattauiensis Hartmannus Augustensis et Heinricus Ratisponensis | episcopi nec non illustres Ludowicus palatinus comes Reni et Heinricus frater eius duces Bauuarie Albertus et Rudolfus fratres Austrie et | Styrie duces filii nostri predilecti. Fridericus lantgrauius Thuringie et nobilis vir Maynhardus comes Tyrolensis et alii quam plures fide digni. Datum | Auguste VI kal. Febr. Ind. XIII Anno domini MCCLXXX sexto regni vero nostri anno tertio decimo.